
                                                                                      

Č. sml.: 23-01-24 

 
D O D A T E K   Č. 2    K E  
S M L O U V Ě   O   D Í L O  

 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany 
se sídlem:   Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 
IČ:     44992785/22 
Jehož jménem jedná: Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Č.ú.:  16622621/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Dorazil a Ing. arch. Boris Medek 
 
a 
 
Zhotovitel:   SIDESTAV spol. s r.o. 
se sídlem:   Syrovická č. ev. 230, 664 61 Rajhrad 
IČ:    292 14 076  
DIČ:   CZ292 14 076 
Statutární zástupce: Jan Smejkal, jednatel 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s.  
Č.ú.:   236506286/0300 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Smejkal 

 
 

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 29. 11. 2023, č. 23-01-24 
 

„Stavební úpravy podkroví budovy radnice MČ Brno-Tuřany – II. etapa“ 
 

takto: 
 
 

I. 
Předmět díla v článku II smlouvy se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno 
v položkovém rozpočtu víceprací dne 25. 7. 2024, který tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku. 

 
 

II. 
Cena díla sjednaná v článku IV. smlouvy se zvyšuje o částku 1 674 151,04 Kč vč. 

DPH, a to takto: 
 
 
Vícepráce bez DPH           483 589,69 Kč 
Méněpráce bez DPH        - 331 644,62 Kč 
Cena dle dodatku celkem bez DPH        151 945,07 Kč 
DPH 21 %                    31 908,46 Kč 
Cena dle dodatku celkem vč. DPH         183 853,54 Kč 



 

 2 

 
Celková cena díla činí 10 244 584,93 Kč bez DPH, tj. 12 395 947,77 Kč včetně DPH. 

 
 

III. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 
 
 
Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.  
 
  

Doložka 
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

 
Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 51/IX. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany 
dne 31. 7. 2024. 
 
 
 
V Brně dne V Brně dne  
 
 
Za objednatele:                                 Za zhotovitele:   
 
 
 
 
 
Radomír Vondra Jan Smejkal       
      starosta                       jednatel 
 

 



Stavba: 054/ 2023

Objekt: VCP 02

Rozpočet: VCP 02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29214076

DIČ: CZ29214076

66461

Vypracoval: Jan Smejkal

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Rajhradě dne 25.07.2024

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

151 945,07

183 853,54

151 945,07

0,00

Syrovická č.ev. 230

Stavební práce - nové konstrukce

Rajhrad

Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany,

Položkový rozpočet stavby

31 908,46

0,00

47 183,29

-178 737,92

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY 

II.ETAPA - SCHODIŠTĚ

Přípočty odpočty

SIDESTAV, spol. s r.o.

Celkem

283 499,70

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 12 783,40 8,4

342 HSV 44 708,35 29,4

4 HSV 36 300,70 23,9

61 HSV 6 850,00 4,5

63 HSV 13 258,00 8,7

9 HSV 145 737,16 95,9

94 HSV 10 846,05 7,1

97 HSV 1 893,85 1,2

99 HSV 11 122,19 7,3

713 PSV 51 789,01 34,1

733 PSV 8 213,65 5,4

762 PSV 8 460,34 5,6

764 PSV 0,00 0,0

765 PSV 11 642,70 7,7

766 PSV -127 296,00 -83,8

767 PSV 17 263,05 11,4

771 PSV 0,00 0,0

772 PSV -6 966,71 -4,6

776 PSV 13 767,25 9,1

Lešení a stavební výtahy

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Rozvod potrubí

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Podlahy povlakové

Sádrokartonové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



781 PSV 0,00 0,0

799 PSV 70 310,00 46,3

D96 MON 1 243,99 0,8

M21 MON -96 759,91 -63,7

M24 MON -83 222,00 -54,8

720 PSV 0,00 0,0

VN VN 0,00 0,0

Cena celkem 151 945,07 100,0

Vedlejší náklady

Obklady keramické

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 054/2023

O: VCP 02

R: VCP 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 783,40
1 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 4,00000 97,20 388,80

zápis 31.5. nosníky 2x IPE 220 : 4 4,00000

2 317314136R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 365 mm kus 3,00000 114,50 343,50

zápis 20.6. : 3 3,00000

3 342269999R01 Příplatek k úpravě šikmého SDrK podhledu za 

prodloužené závěsy o 150mm

m2 247,88000 32,50 8 056,10

zápis 18.4. : 247,88 247,88000

4 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím 

suché maltové směsi

m2 1,25000 1 282,00 1 602,50

zápis 31.5. nosníky 2x IPE 220 : 1,25 1,25000

5 346244821RT2 Přizdívky z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm s použitím 

suché maltové směsi

m2 1,50000 1 595,00 2 392,50

zápis 17.4. zazdění komína za wc invalid : 1,50 1,50000

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 44 708,35
6 342266111RT9 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

standard tl. 12,5 mm, Isover tl. 14 cm

m2 28,67950 1 189,00 34 099,93

štít nad soc.zař. : 13,99*(3,6+0,5)/2

7 713134211RK2 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů 

parotěsná zábrana Jutafol N 110 speciál

m2 28,67950 111,00 3 183,42

štít nad soc.zař. : 13,99*(3,6+0,5)/2

8 347015111R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předs 40 

mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny

m2 7,50000 990,00 7 425,00

zápis 5.4. wc ženy : 2,0*2,7 5,40000

zápis 22.4. : 2*(2,1*0,5) 2,10000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 36 300,70
9 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 34,60000 573,00 19 825,80

zápis 24.6. vnitřní hrana schodišť prostoru : 

7,0+3,4+3,4+0,5+3,0

17,30000

zápis 25.6. vnitřní hrana schodišť prostoru anhydrit : 

7,0+3,4+3,4+0,5+3,0

17,30000

10 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 34,60000 113,50 3 927,10

zápis 24.6. vnitřní hrana schodišť prostoru : 

7,0+3,4+3,4+0,5+3,0

17,30000

zápis 25.6. vnitřní hrana schodišť prostoru anhydrit : 

7,0+3,4+3,4+0,5+3,0

17,30000

11 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válco kus 3,00000 366,50 1 099,50

zápis 20.6. : 3 3,00000

12 413351215R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení m2 12,00000 588,70 7 064,40

zápis 28.5. kce schodišť vazníku : 6,0 6,00000

zápis 17.6. podepření podsekaného I nosníku  : 6,0 6,00000

13 413351216R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění m2 12,00000 152,25 1 827,00

zápis 28.5.kce schodišť vazníku : 6,0 6,00000

zápis 17.6. podepření podsekaného I nosníku  : 6,0 6,00000

14 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 0,54000 4 735,00 2 556,90

zápis 24.6. vnitřní hrana schodišť prostoru : 

0,3*0,12*(5,2+3,4+3,4+3,0)

0,54000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 6 850,00
15 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 10,00000 59,00 590,00

zápis 31.5. nosníky 2x IPE 220 : 10,0 10,00000

16 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi

m2 5,00000 1 252,00 6 260,00

zápis 31.5. nosníky 2x IPE 220 : 2,0 2,00000

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ

Přípočty odpočty

Stavební práce - nové konstrukce

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054/2023

O: VCP 02

R: VCP 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ

Přípočty odpočty

Stavební práce - nové konstrukce

zápis 3.7. mezistrop nad podhledem : 3,0 3,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 258,00
17 631320031RAC Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, rampa tl. 1-8 cm 

vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm

m2 1,50000 631,00 946,50

zápis 18.7. přechodová rampa od výtahu do foyeru : 1,50 1,50000

18 63 PC 001 Příplatek za lehčený beton Liapor Mix m3 1,16500 7 900,00 9 203,50

zápis 28.6. beton do nášlapů stupňů : 1,165 1,17000

19 631320032RAB Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm 

vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm

m2 4,00000 777,00 3 108,00

zápis 23.4.doplnění stropu po ubour. komínech : 

(0,8*0,8)*2+(2,0*0,8)+(1,4*0,8)

4,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 145 737,16
20 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 228,50000 490,00 111 965,00

zápis 4.4. rozebrání SDrK příčky zruš dveří : 2,0 2,00000

zápis 5.4. mtž odvětrání wc starosta : 3,0 3,00000

zápis 8.4. mtž odvětrání wc ženy 2np : 9,5 9,50000

zápis 18.4. dmtž 2ks střeš výlez oken : 2*4,0 8,00000

zápis 19.4. doplnění skladby střechy po demont. komínu : 

2*2,5

5,00000

zápis 3.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 2*7,0 14,00000

zápis 6.5. prostup SDrK příčkou pro zatžení vazníku : 

2*1,0

2,00000

zápis 13.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 1*9,5 9,00000

zápis 14.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 1*9,5 9,00000

                 zhotovení kce. pro oblouk. SDrK příčku : 1*2,0 2,00000

zápis 15.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 1*10,0 10,00000

zápis 16.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 1*10,0 10,00000

                 prořezání vazných trámů pro ocel. výztuhu : 

2*8,0

16,00000

zápis 20.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 1*10,0 10,00000

zápis 21.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 1*8,0 8,00000

                 kotvení pozednice po dmtž podpěry (rozvaděč) 

: 1,0

1,00000

zápis 22.5. broušení viditelných dřev. trámů krovu : 1*3,0 3,00000

zápis 23.5. prořezání vazných trámů pro ocel. výztuhu : 

2*4,0

8,00000

                 mtž kce. pro uchycení antény : 2*2,0 4,00000

zápis 27.5. doplnění zdiva v rýze pro 2x IPE220 : 2*2,0 4,00000

zápis 28.5. doplnění zdiva v rýze pro 2x IPE220 : 2*6,0 12,00000

                 přeložení elektroinstalací - kolize : 3,0 3,00000

zápis 11.6. dmtž hurdis stropu vč likvidace suti : 6,0 6,00000

zápis 12.6. dmtž části SDrK krytí schod. průvlaku vč 

přeložení závěsů : 2*3,0

6,00000

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054/2023

O: VCP 02

R: VCP 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ

Přípočty odpočty

Stavební práce - nové konstrukce

zápis 13.6. vysek rýh pro přeložení potrubí ÚT 2np : 2,0 2,00000

zápis 14.6. přeložení elektroinstalací v 2np kolize 

schodiště do 3np : 4,0

4,00000

zápis 17.6. podsekání uložení 3ks vazných tr.vč lešení a 

likvidace suti : 6,0

6,00000

                 vysekání zhlaví I nosníků stropu hurdis podesty 

pro vtažení schodnice : 3,0

3,00000

zápis 19.6. mtž ocel. ztuž vazných trámů : 2*5,0 10,00000

zápis 20.6. mtž svorníků M20 vč. vrtání : 10,0 10,00000

zápis 2.7. mtž stožáru pro sirénu HZS : 2*5,0 10,00000

zápis 2.7. očištění kamenných soklů+dlaždic broušením : 

2,0

2,00000

zápis 3.7. provedení dilatace mezi stropem a schodištěm : 

5,0

2,00000

zápis 11.7. dmtž stožáru sirény HSZ vč trám kce a 

zpětným zapravením střechy : 2*7,0

14,00000

zápis 23.7. Lepení kaučuk. izol. na stožár sirény : 1 1,00000

21 28611146.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 kus 7,00000 230,50 1 613,50

zápis 8.4. mtž odvětrání wc ženy 2np : 7 7,00000

22 28651652.A Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 4,00000 61,90 247,60

zápis 8.4. mtž odvětrání wc ženy 2np : 4 4,00000

23 28651657.A Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC kus 6,00000 103,50 621,00

zápis 8.4. mtž odvětrání wc ženy 2np : 6 6,00000

24 28651701.A Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC kus 3,00000 159,50 478,50

zápis 8.4. mtž odvětrání wc ženy 2np : 3 3,00000

25 58550699.S Quick mix US600 malta s bobtnavým účinkem kg 75,00000 22,00 1 650,00

zápis 31.5. nosníky 2x IPE 220 3 pytle : 75,0 75,00000

26 9 PC 014 Spotřební materiál pro broušení trámů krovu rašple, 

brusné kotouče

kpl 1,00000 2 774,58 2 774,58

27 9 PC 015.1 Dodávka zesílení zhlaví trámů dle PD ( žiletky ) kg 166,38000 126,80 21 096,98

28 9 PC 015 Dodávka spojovacího materiálu pro mtž. svorníků 18x 

závitové tyče M20 + 36x  matice a podložky

kpl 1,00000 890,00 890,00

zápis 20.6. mtž svorníků M20 vč. vrtání : 1 1,00000

29 8 PC 016 Kaučuková izolace 25mm s Al polepem na stožár sirény 

HZS

m2 2,00000 450,00 900,00

30 9 PC 016 Dodávka a výroba konzol stožáru pro sirénu HZS kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

zápis 2.7. mtž stožáru pro sirénu HZS : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 846,05
31 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlah m2 48,00000 75,10 3 604,80

zápis 11.6. pro ztužení schod. vazníku : 6,0*8,0 48,00000

32 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlah 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a vý

m2 48,00000 55,80 2 678,40

33 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky m2 48,00000 61,30 2 942,40

34 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 13,00000 124,65 1 620,45

zápis 28.5. doplnění zdiva v rýze pro 2x IPE220 : 7,0 7,00000

zápis 11.6. dmž hurdis tropu : 6,0 6,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 893,85
35 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 4,90000 386,50 1 893,85

zápis 27.5. bez dodávky OK : 4,90 4,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 122,19
36 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,98262 1 064,00 3 173,51

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054/2023

O: VCP 02

R: VCP 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ

Přípočty odpočty

Stavební práce - nové konstrukce

50% std : 5,96523*0,50 2,98262

37 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošení t 2,98262 2 665,00 7 948,68

50% ruční : 5,96523*0,50 2,98262

Díl: 713 Izolace tepelné 51 789,01
38 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 21,60000 96,75 2 089,80

zápis 15.7. zatelení ostění střešních oken TI vata 80mm : 

21,6

21,60000

39 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez do m2 147,00000 45,10 6 629,70

zápis 25.6. : 22,0+125,0 147,00000

40 28375460 Deska izolační XPS univerzální m3 10,18500 3 780,00 38 499,30

zápis 25.6. tl.60mm : 0,060*125,0*1,05 7,88000

zápis 25.6. tl.100mm : 0,100*22,0*1,05 2,31000

41 6315085922R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI, tl. 80 mm m2 21,60000 191,00 4 125,60

zápis 15.7. zatelení ostění střešních oken TI vata 80mm : 

21,6

21,60000

42 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,34681 1 282,00 444,61

Díl: 733 Rozvod potrubí 8 213,65
43 733 PC 001 Vypuštění a napuštění otopného systému kpl 1,00000 2 300,00 2 300,00

zápis 14.6. : 1 1,00000

44 733160801R00 Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm m 6,00000 50,80 304,80

zápis 14.6. přeložení potrubí út : 6,0 6,00000

45 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 6,00000 879,00 5 274,00

zápis 14.6. přeložení potrubí út : 6,0 6,00000

46 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 78,78800 4,25 334,85

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 460,34
47 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 3,84000 77,00 295,68

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 

(0,10*2+0,14*2)*8,0

3,84000

48 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hran m 8,00000 77,60 620,80

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 8,0 8,00000

49 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 8,00000 272,00 2 176,00

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 8,0 8,00000

50 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z pr 

vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24

m2 10,00000 347,50 3 475,00

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 10,0 10,00000

51 762341915R00 Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých ot plochy 

latí do 25 cm2, plocha otvoru přes 8 m2

m2 10,00000 41,40 414,00

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 10,0 10,00000

52 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,11200 1 724,00 193,09

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 0,10*0,14*8,0 0,11000

53 60596002 Řezivo - fošny, hranoly m3 0,11980 7 300,00 874,54

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 

0,10*0,14*8,0*1,07

0,12000

54 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,22386 1 837,00 411,23

Díl: 765 Krytiny tvrdé 11 642,70
55 765312582R00 Taška prostupová s nástavcem pro anténu, režná kus 1,00000 5 845,00 5 845,00

23.5. mtž kce. pro uchycení antény : 1 1,00000

56 765312587R00 Taška prostupová s nástavcem odvětrání, režná kus 1,00000 4 750,00 4 750,00

zápis 8.4. mtž odvětrání wc ženy 2np : 1 1,00000

57 765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na suc m2 10,00000 82,50 825,00

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054/2023

O: VCP 02

R: VCP 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ

Přípočty odpočty

Stavební práce - nové konstrukce

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 10,0 10,00000

58 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 10,00000 19,80 198,00

zápis 4.4. výměna krokví zruš komínu : 10,0 10,00000

59 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 0,01685 1 466,00 24,70

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -127 296,00
60 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních 

jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus -2,00000 1 124,00 -2 248,00

61 642945122R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, 

zazděním, nebo zalitím betonovou zálivkou

kus -3,00000 1 420,00 -4 260,00

62 5533302228R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro 

sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; 

počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ 

závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3

kus -2,00000 3 005,00 -6 010,00

63 5533302278R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro 

sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 1 600 mm; t = 125 mm; 

počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ 

závěsů: stavitelné; počet závěsů = 6

kus -3,00000 4 705,00 -14 115,00

64 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , 

protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus -1,00000 1 551,00 -1 551,00

65 766669117R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování  

samozavírače na ocelovou zárubeň

kus -1,00000 713,00 -713,00

66 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla 

jednokřídlového

kus -1,00000 2 470,00 -2 470,00

67 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -2,00000 337,00 -674,00

68 766620053RXX Okno střešní Velux 78 x 140 cm, TO/01 kus -1,00000 42 000,00 -42 000,00

zápis 22.4. odečet 1ks : -1 -1,00000

69 766PC01 D+M panikové kování dle PD ks -3,00000 3 900,00 -11 700,00

70 54914625RX Dveřní kování  dle PD nerez, TD/02,03 T/01 kus -1,00000 950,00 -950,00

71 54914625RY Dveřní kování  dle PD nerez, TD/01,05,06 kus -1,00000 950,00 -950,00

72 54917045X Zavírač dveří hydraulický dle PD kus -1,00000 3 900,00 -3 900,00

73 54917045Y Koordinátor zavírač dveří dle PD kus -3,00000 2 300,00 -6 900,00

74 611653604R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; 

šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; 

materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; 

materiál pláště: HDF; povrchová

kus -1,00000 18 355,00 -18 355,00

75 61165401X Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 70x197, bezfalc. TD/03 kus -1,00000 10 500,00 -10 500,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 17 263,05
76 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků stav kg 83,30000 133,30 11 103,89

zápis 19.6. doplnění OK schodiště o vytužení podest : 

39,2+44,1

83,30000

77 55399993.AR výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku kg 83,30000 72,20 6 014,26

zápis 19.6. doplnění OK schodiště o vytužení podest : 

39,2+44,1

83,30000

78 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,08830 1 641,00 144,90

Díl: 772 Kamenné  dlažby -6 966,71
79 772512111R00 Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek 

nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů 

desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 

30 mm včetně

m2 -4,25500 1 509,00 -6 420,80

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054/2023

O: VCP 02

R: VCP 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ

Přípočty odpočty

Stavební práce - nové konstrukce

80 998772102R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových 

stupňů a soklů v objektech výšky do 12 m

t -0,03183 814,00 -25,91

81 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h -1,00000 520,00 -520,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 13 767,25
82 632411110R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 12 mm m2 4,25500 610,00 2 595,55

1,85*2,30 4,25500

83 776971318R00 Rohož čistící textilní Arcos 07 m2 4,25500 1 580,00 6 722,90

1,85*2,30 4,25500

84 776976101R00 Rám pro zapuštění z Al profilů L m     8,30000 536,00 4 448,80

1,85*2+2,3*2 8,30000

Díl: 799 Ostatní 70 310,00
85 79904 D+M samozavírač, Tm/04 ks -5,00000 2 700,00 -13 500,00

86 79905 D+M panikové kování, Tm/05 ks -1,00000 3 900,00 -3 900,00

87 79906 Osoušeč rukou  DYSON Air Blade HU 02 kus 3,00000 26 699,00 80 097,00

88 79907 Montáž osoušeče  rukou Dyson kus 3,00000 2 537,67 7 613,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 243,99
89 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé pod t 0,67170 419,00 281,44

90 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek z t 0,67170 266,00 178,67

91 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,67170 271,50 182,37

92 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek t 2,01510 25,00 50,38

93 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,67170 370,50 248,86

94 979999997R00 Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti beton 

skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 0,67170 450,00 302,27

Díl: M21 Elektromontáže -96 759,91
95 21 PC 001 Elektroinstalace slaboproud viz přiložený rozpočet soubor 1,00000 -96 759,91 -96 759,91

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení -83 222,00
96 24 PC 001 Vzduchotechnika viz přiložený rozpočet soubor 1,00000 -83 222,00 -83 222,00

Celkem 151 945,07

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210303

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 210-001 Slaboproud -96 759,91

26 220-01-01 Rack 22U, 600x600, aktivní ventilace, uzamykatelné skleněné dveře ks 1,00000 -8 963,36 -8 963,36

27 220-01-02 Montáž racku ks 1,00000 -1 210,00 -1 210,00

28 220-01-03 Zbudování uzemění pro rack ks 1,00000 -650,00 -650,00

29 220-01-04 8x zásuvka 230V + přepěťová ochrana, PVC, 16A SLP rozvaděč kus 1,00000 -864,27 -864,27

30 220-01-05 Patch panel   24pt – 19", 24xRJ45, CAT6, vyvazovací lišta, 1U ks 4,00000 -1 152,34 -4 609,36

31 220-01-06 Organizér 1U ks 3,00000 -264,10 -792,30

32 220-01-07 Montáž panelu do racku ks 4,00000 -150,00 -600,00

33 222280215R00Kabel UTP kat.6 v trubkách m 1 000,00000 -23,15 -23 150,00

34 371201305R kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření m 1 000,00000 -9,89 -9 890,00

35 210010002R00Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 

20 mm,  ,  

m 800,00000 -36,08 -28 864,00

36 345710541R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější 

pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní 

hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň 

hořlavosti A1; použití: pro přímé zalévání při monolitické betonáži 

nebo pod omítku

m 800,00000 -5,33 -4 264,00

37 220-01-08 Patchcord  žlutý 2m ks 30,00000 -27,98 -839,40

38 220-01-09 WiFi Access Point WiFi 5, 1167 Mb/s, Dual-band, 1 × LAN, GLAN, 

PoE, 160 × 160 × 31,45 mm, 2,4GHz,, 5GHz, včetně dodávky a 

montáže

kus 1,00000 -3 985,21 -3 985,21

39 371202013R zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic kus 1,00000 -326,51 -326,51

40 222290007R00Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku kus 1,00000 -326,50 -326,50

41 21010000UTP Ukončení - forma na kalebu utp kus 50,00000 -65,00 -3 250,00

42 220-01-10 Měření 1 kabelu vyhot. protokolu kus 15,00000 -95,00 -1 425,00

43 34195-1 Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál) sada 1,00000 -2 500,00 -2 500,00

45 210950101K Popisové štítky na kabely kpl 1,00000 -250,00 -250,00

Celkem -96 759,91

Položkový soupis prací a dodávek

TUŘANY RADNICE

Elektroinstalace

Slaboproud



Zař. č. 1 - Větrání sálu 0.01

Celkem: 0,00 

Zař. č. 3 - Větrání hygienického zázemí a šaten

3.01 Rekuperační jednotka ve vnitřním nástěnném provedení, horní připojení 4 x hrdlo DN250, 

Vp,o= 700m3/h při 200 Pa. Jednotka bude dodána včetně MaR a ovladače
kpl -1 95 000,00 -95 000,00 

Rozměr jednotky (VxŠxH) 1107x795x763, hmotnost 88Kg

Filtrace vzduchu, přívod F7, Odvod G4

Elektrický předehřev a ohřev vzduchu

Diagonální hliníkový protiproudý rekuperátor s účinností až 93 %

Přívodní a odvodní ventilátor s EC motorem

Plynulý by-pass pro chlazení v letním období

Protimrazová ochrana

Zpětná klapka DN250 ks -2 511,00 -1 022,00 

Montáž VZT zařízení kpl -1 4 750,00 -4 750,00 

Stabební přípomoci - zhotovení prostupů VZT a chlazení ( střecha a strop ) hod 10 490,00 4 900,00 

Oplechování prostupů střechou Cu ( přívod a odvod z rekuperace DN 315) ks 2 2 950,00 5 900,00 

Oplechování prostupů střechou Cu ( potrubí chladiva, 4x konzola venkovní jednotky) ks 5 1 350,00 6 750,00 

Celkem: -83 222,00 

Cena dodávky celkemPoz. číslo Název: Rekonstrukce podkroví Radnice Brno-Tuřany - projekční rozpočet
Měrná 

jednotka
Počet 

Cena dodávky 

jednotková


